
2021. I. név

fő

323

vezetők 77

nem vezető munkatársak 197

üres 49

274

Törvény szerinti 

illetmény

Nem rendszeres 

személyi juttatások
összesen

558 422 935 Ft 89 350 826 Ft 647 773 761 Ft

vezetők és vezető tisztségviselők 259 327 440 Ft 28 053 614 Ft 287 381 054 Ft

munkavállalók juttatásai 299 095 495 Ft 61 297 212 Ft 360 392 707 Ft

0 Ft 647 773 761 Ft

Teljes 

munkaidőben 

foglalkoztatottak

16 266 327 Ft

263 142 Ft

7 489 027 Ft

43 379 930 Ft

0 Ft

4 175 785 Ft

1 256 725 Ft

327 825 Ft

16 192 065 Ft

Összesen: 89 350 826 Ft

Nem rendszeres személyi juttatások 

ebből

Összes létszám:

Megnevezés

Törvény szerinti illetmény és személyi juttatások

ebből

Részanyag a közérdekű adatok, a közérdekből nyilvános adatok, valamint a jogszabálytervezetek és 

szabályozási koncepcióknak az Országos Bírósági Hivatal honlapján történő közzétételi kötelezettsége 

teljesítéséhez

Lakhatási támogatások

Szociális támogatások

Foglalkoztatottak egyéb személyi jutt.

Helyettesítés

Végkielégítés

Jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatás (cafeteria)

Ruházati költségtérítés

Közlekedési ktg.térítés

Céljuttatás, projektprémium

Kimutatás a 2021. I. negyedévre
a OBH létszámadatai a 2021. március 31. napi állapot szerint

Országos Bírósági Hivatal

Engedélyezett létszám


